

Landet for undring og fantasi



Et tårn for seg selv

”Det finnes bare ett Land på denne planeten *kun* skapt for å gi inspirasjon, nye tanker og ren glede ☺. Og høyreist i Landet, midt blant stolte furukroner og sevjefylte bjørker, står **De utenkte tankers tårn** – ærbødig i pakt og takt med naturen omkring.

Nå har jeg holdt igjen lenge nok. Nå er det på tide at byggverket – trolig ett av de mest inspirerende i verden (!, ja – jeg mener det, om jeg så må si det selv ☺) - blir brukt til det som er hele idéen: gi optimal ro, energi og inspirasjon for tankerikdom. En hel dag – og gjerne kvelden med.

Et helt tårn for seg selv – for å skrive... eller skape..., for å finne ut av... eller å oppdage..., for å øve... eller spille..., for å lese og forstå... eller rett og slett bare for å tenke, og puste, i fred. En hel dag ☺

Eller kanskje du vil finne ut av hvordan du kan **forandre – for andre**. Det tror jeg på. Det er *mitt* mantra. Men det er også *ditt*, om du vil. Det er *vårt*. Akkurat hva verden behøver. Vi skal bare undres.

Landet for undring og fantasi har svarene – om vi bare lytter.



Og starter du i en blå lenestol ute på terrassen med en tekopp i hånda en grytidlig morgenstund når sola bryter gjennom løvverket fra øst og småfuglekvitter fyller skogen, da er **alt** mulig og man kan ikke bedre ha det. Mener jeg. Men *du* kan velge mange andre steder, stoler, tider og øyeblikk – og ingen har du trolig opplevd maken til, *det* er det unike ☺.

I tårnet kan du – eller dere (flere enn to, maks tre, tror jeg ikke man skal være) – disponere tida helt etter eget ønske. I ren stillhet og absolutt ro. Til lyden av myk musikk strømmende fra rommenes innebygde stemmer. Med penn og papir. Kikke i de mer enn hundre inspirasjonsbøker i boktårnet, tredje etasje. Koke kaffe.... te..... frisk vann i springen.... spise medbrakt mat eller rusle ned i U9verset for et avtalt måltid.

Vi tar ikke tida – du *får* tida. Du har et døgn til rådighet, eller mer om det ønskes.

VI SKAL GJENOPPDAGE AT INSPIRERENDE KILDER FINNES I ALT OG ALLE – ALLTID.

- dette er HC's og U8's hovedbudskap -

For maksimalt utbytte av oppholdet gjelder noen regler for dagen:

- Mobiltelefoner sjekkes inn i *Mobilhvileriet* ved ankomst (snakk gjerne me'n i pauser hvis abstinens)
- Powerpoint/datakommunikasjon benyttes ikke (eget hode, hjerte, mage, hender derimot ! ☺)
- **Varighet:** Heldag(er) innenfor fritt valgte tider.
- **Serveringsmuligheter**
Fritt forbruk av kaffe/te/kaldt vann
Ta gjerne med egen mat eller gjør en avtale med U8.
- **Priser** (alle tall er eks. mva og veldig veiledende – vi vil hensynta formål og andre variabler)
Heldag som skissert: fra kr. 0,- til 10.000,-



Vil du forandre for andre så er det en glede å bidra ☺
Ikke nøl med å spørre – ingen skal angre!

"Jeg har skapt dette Landet for å inspirere og glede besøkende og brukere. Inspirere til nye tanker, nye handlinger, ny forståelse. Hver minste detalj har sin personlige historie – noen vil du få høre, de fleste ønsker jeg at du selv skal finne ut av, tolke, gjenoppdage, undres og fantasere over. For når du reiser herfra er det ikke *mine* tanker som gjelder - men *dine* ☺.

Så sant jeg ikke er ute på annet oppdrag vil jeg selv være tilstedeværende og ta imot deg/dere ved ankomst. I motsatt fall er det et annet hyggelig familie-medlem ☺.

Velkommen til vårt Land – da blir det ditt. "

HC MEDLIEN
krusedullfilosof



De utenkte tankers tårn U8 A/S, Fløtliveien 127, 2390 Moelv * Tlf 901 46444

* hc@u8.no * www.u8.no / www.djupskolen.no



De utenkte tankers tårn



- OG OM DU SKULLE TRENGE FLERE INSPIRASJONSKILDER...

U9verset



Thor Tellus



Livets Scene

Arnestedet

